
Моторы для электрокарниза

Фото Артикул Наименование Цена розница 
USD

NEW'N30116

N21-3E-1.2 Tuya. curtain motor Привод для карниза 40ват, 
Радиоуправление - управление по Wi-Fi- голосовой ассистент 
"Алиса" сухой контакт,крутящий момент 1,2Н.м.  шумность 18дб, 
две скорости движения шторы 65/86 об/мин, функция touch motion, 
плавный старт-стоп, для карниза до 8 метров, вес штор до 60кг. 
Гарантия три года

NEW'N30111

N21-3E-1.2 curtain motor Привод для карниза 40ват, 
Радиоуправление-фазное управление-сухой контакт,крутящий 
момент 1,2Н.м.  шумность 18дб, две скорости движения шторы 65/86 
об/мин, функция touch motion, плавный старт-стоп, для карниза до 8 
метров, вес штор до 60кг. Гарантия три года 

NEW'N30110

N21-3E-1.2 curtain motor Привод для карниза 40ват, 
Радиоуправление-сухой контакт,крутящий момент 1,2Н.м.  шумность 
18дб, одна скорость движения шторы 86 об/мин, функция touch 
motion, для карниза до 8 метров, вес штор до 60кг. Гарантия три года

Трэк для электрокарниза в сборе

Карниз до 1,5 м в сборе

Карниз до 2 м в сборе

Карниз до 2,5 м в сборе

Карниз до 3 м в сборе 

Карниз до 3,5 м в сборе + соединение

Карниз до 4 м в сборе + соединение

Карниз до 4,5 м в сборе + соединение

Карниз до 5 м в сборе + соединение

Карниз до 5,5 м в сборе + 2 соединения

Карниз до 6 м в сборе + 2 соединения

Карниз до 6,5 м в сборе + 2 соединения

Карниз до 7 м в сборе + 2 соединения

Карниз до 7,5 м в сборе + 2 соединения

Карниз до 8 м в сборе + 2 соединения

ИП "Smart Dome", город Атырау, ул. Латифа Хамиди 23А, Азия

тел.8 771 155 95 07 

Email: 3dmapping_kz@gmail

www.onekz.kz

39 000

45 000

38 000

24 000

30 000

35 000

41 000

48 000

54 000

58 000

64 000

69 000

75 000

81 000

86 000

92 000

103 000

mailto:smartdomkz@gmail.com
http://www.smartdom.kz


Пульты управления

Фото                             Наименование Ед. измерения Цена розница
USD

Цена Диллер 
USD 

При значительных обьемах работает гибкая система скидок!

Email:3dmapping_kz@gmail.com

                                                          www.onekz.kz

A6-9 канальный черный шт 13 5000

A6-99 канальный черный шт 17 000

A10-5 каналный белый шт 13,15 10,88

              11 000           
А9-1 канальный белый с настенным шт
магнитным креплением 

 магнитным креплением
А9-2 канальный белый с настенным 

      шт                                                        12 000

NEW A13-6 канальный белый шт 8 000

mailto:smartdomkz@gmail.com
http://www.smartdom.kz/

