

Email: 3dmapping_kz@gmail

www.onekz.kz

		Моторы для электрокарниза			
Фото	Артикул	ул Наименование		Цена розница USD	
	NEW'N30116	N21-3E-1.2 Tuya. curtain motor Привод для карниза 40ват, Радиоуправление - управление по Wi-Fi- голосовой ассистент "Алиса" сухой контакт,крутящий момент 1,2H.м. шумность 18дб, две скорости движения шторы 65/86 об/мин, функция touch motion, плавный старт-стоп, для карниза до 8 метров, вес штор до 60кг. Гарантия три года	45 000		
	NEW'N30111	N21-3E-1.2 curtain motor Привод для карниза 40ват, Радиоуправление-фазное управление-сухой контакт, крутящий момент 1,2H.м. шумность 18дб, две скорости движения шторы 65/86 об/мин, функция touch motion, плавный старт-стоп, для карниза до 8 метров, вес штор до 60кг. Гарантия три года	39 000		
	NEW'N30110	N21-3E-1.2 curtain motor Привод для карниза 40ват, Радиоуправление-сухой контакт, крутящий момент 1,2H.м. шумность 18дб, одна скорость движения шторы 86 об/мин, функция touch motion, для карниза до 8 метров, вес штор до 60кг. Гарантия три года	38 000		
	•	Трэк для электрокарниза в сборе П□ V □ °			
Карниз до 1,5 м в сборе			24 000		
Карниз до 2 м в сборе					
Карниз до 2,5 м в сборе					
Карниз до 3 м в сборе					
Карниз до 3,5 м в сборе + соединение					
Карниз до 4 м	54 000				
Карниз до 4,5	58 000				
Карниз до 5 м	64 000				
Карниз до 5,5	69 000				
Карниз до 6 м	75 000				
Карниз до 6,5	81 000				
Карниз до 7 м	86 000				
Карниз до 7,5	92 000				
Карниз до 8 м	103 000				



www.onekz.kz

Пульты управления ПОVO®

Пульты управления ПО V О							
Фото	Наименование	Ед. измерения	Цена розница USD	Цена Диллер USD			
412	А6-9 канальный черный	шт	13 5000				
	А6-99 канальный черный	шт	17 000				
	А10-5 каналный белый	шт	13,15	10, 88			
	А9-1 канальный белый с настенным магнитным креплением	шт	11 000				
	А9-2 канальный белый с настенным магнитным креплением	шт	12 000				
	NEW A13-6 канальный белый	шт	8 000				

При значительных объемах работает гибкая система скидок!

SMART DOME